
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Direzione Generale 

Via Polesine ,13 – 20139 Milano  - Codice Ipa: m_pi  

 

 

Pec: drlo@postacert.istruzione.it - e-mail: segrdirettore-lombardia@istruzione.it 

Tel. 02 574627202-203 – C.F. 97254200153 
Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO la nota MIUR.AOODGSIP prot. n. 1828 del 20-04-2018 avente ad oggetto              

“Cerimonia di inaugurazione dell’anno scolastico 2018-2019;  

 

VISTO 
la propria nota MIUR AOODRLO  prot. n. 10048 del 24-04-2018 con cui si 

comunicava alle Istituzioni scolastiche l’avvio della fase organizzativa relativa 

alla cerimonia di inaugurazione dell’anno scolastico 2018-2019; 

 

CONSIDERATA 

 

la necessità di istituire apposita Commissione per la valutazione e la selezione 

dei progetti inviati dalle scuole; 

 

ACQUISITA 

 

la disponibilità degli interessati; 

 

D E C R E T A 

Art. 1 

l’istituzione della sotto elencata Commissione giudicatrice al fine della valutazione e selezione dei 

progetti inviati dalle scuole; la Commissione è così composta: 

 Roberto Proietto, Dirigente – USR Lombardia - Ufficio V 

 Gaetana Tullia Angino, Docente distaccato – USR Lombardia – Ufficio V 

 Jessica Sala, Docente distaccato – USR Lombardia – Ufficio V 

Art. 2 

La Commissione così composta si riunirà e svolgerà la propria attività presso la sede della 

Direzione Regionale dell’USR per la Lombardia. 

Art. 3 

Nessun compenso o gettone di presenza è previsto per i componenti della Commissione. 

 

Il direttore generale 

  Delia Campanelli 

 

 

 

 

 

 

DC/RP 

MIUR.AOODRLO.REGISTRO UFFICIALE(U).0010268.26-04-2018


		2018-04-26T10:06:14+0000
	CAMPANELLI DELIA




